

工程项目竣工结算汇总表

工程名称：西丽所体育公园等19项供水管道设施应急维抢修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			安全文明 施工费	规费
1	西丽所体育公园等19项供水管道设施应急维抢修项目	90298.72	1525.47	4489.45
	工程建设其他费			
	设备及工器具购置费			
合 计		90298.72	1525.47	4489.45

单项工程竣工结算汇总表

工程名称：西丽所体育公园等19项供水管道设施应急维抢修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中	
			安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	体育公园DN150给水管维抢修项目	5129.88	80.28	162.00
2	单身公寓702房PE63给水管维抢修项目	6873.32	115.98	380.85
3	德意名居PPR40给水管维抢修项目	8926.24	150.32	562.92
4	十五峯6栋加装DN40消防水表项目	10553.65	178.69	537.04
5	景峰公馆DN25减压阀更换改造项目	4421.95	80.39	118.81
6	京基御景峰二期7栋15楼DN50减压阀更换项目	2393.12	37.68	63.42
7	十五峯9栋14楼DN20闸阀更换项目	922.09	16.30	25.78
8	单身公寓720房PE63给水管维抢修项目	8818.53	149.82	536.32
9	德意名居PPR32给水管维抢修项目	9824.51	180.64	346.85
10	十五峯管理处DN15与DN40水表组提升改造项目	7127.06	108.28	476.27
11	西丽水库配合人工沟槽开挖项目	2630.22	47.88	102.30
12	德意名居1栋大堂处PPR40给水管维抢修项目	6437.79	106.89	365.67
13	留仙居北区10栋PVC20给水管维抢修项目	920.40	16.56	40.28
14	松坪山村三期2栋4楼DN40减压阀更换项目	2445.35	38.62	114.42
15	桃源村85栋11楼水表房DN20给水管维抢修项目	1378.22	23.05	83.20
16	西丽山庄C12栋门口PE63给水管维抢修项目	2308.29	35.83	52.34
17	松坪山西区三栋26楼DN40减压阀更换项目	2445.35	38.62	114.42
18	朗山路高新科技园紫光信息港园区DN150给水管维抢修项目	5775.72	102.48	359.55
19	御景峰公馆19楼DN20减压阀更换改造项目	967.03	17.16	47.01
	暂列金额			
	专业工程暂估价			
	专业工程结算价			
	合 计	90298.72	1525.47	4489.45

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 体育公园DN150给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		体育公园DN150给水管维抢修项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类: 供排水抢修车辆进出场 (2) 型号: 载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途: 运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	2.00	536.05	1072.10
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1) 种类: 供排水应急临时用电设施 (2) 型号: 汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3) 其他: 无市电驳接, 采用临时发电施工 (4) 用途: 用于污水泵、电镐等	台班	2.00	441.22	882.44
3	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1) 种类: 坑槽、井下作业抽水 (2) 设备: $\phi 100$ 污水泵 (3) 说明: 临时导水、抽排水	台班	2.00	537.72	1075.44
4	040502005001	开关阀门	(1) 种类: 开关阀门 (2) 规格: $150 < DN \leq 300$ (3) 数量: 3个DN200 (4) 其他: 开关阀门停水施工	个	3	51.26	153.78
5	041001001002	旧路面锯缝	(1) 种类: 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2) 说明: 给水排水零星维修	m	4.00	12.36	49.44
6	041001001001	拆除路面	(1) 种类: 管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2) 方式: 手持式凿岩机拆除 (3) 厚度: T=200mm层 (4) 说明: 不大于10m ² 时, 给水排水零星维修	m ²	0.99	77.76	76.98
7	040103002002	余方弃置	(1) 种类: 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2) 运距: 25km以内 (3) 环保: 土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4) 其他: 弃置归纳处理费 (5) 说明: 给水排水零星维修	m ³	0.20	217.43	43.49
8	040101002002	挖沟槽土方	(1) 种类: 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度: H \leq 2 (3) 说明: 就地堆放的, 给水排水零星维修	m ³	0.30	247.76	74.33
本页小计							3428.00

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 体育公园DN150给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
9	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽土方 (2)运距:25km以内 (3)环保:土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4)其他:弃置归纳处理费 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.30	217.90	65.37	
10	040502002001	电焊补漏	(1)种类:电焊补漏 (2)规格:DN≤300 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	860.71	860.71	
11	031202002001	管道外防腐	(1)种类:管道外防腐 (2)防腐:环氧树脂IPN(互穿网络聚合物)防腐涂料 底漆1遍+中间漆2遍+面漆1遍 (3)说明:给水排水零星维修	m2	0.24	75.47	18.11	
12	010103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.30	376.46	112.94	
13	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	0.99	237.01	234.64	
		分部小计					4719.77	
本页小计								1291.77
合 计								4719.77

措施项目清单与计价汇总表

工程名称: 体育公园DN150给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	80.28
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	61.40
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	18.88
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		80.28

注: 专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

单位工程竣工结算汇总表

工程名称:单身公寓702房PE63给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	6151.62
1.1	单身公寓702房PE63给水管维抢修项目	6151.62
2	措施项目费	115.98
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	115.98
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其它项目费	
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	
3.3	发包人供应材料费	
4	规费	380.85
5	不含税建安工程造价	6648.45
6	应纳税费	224.87
6.1	增值税应纳税额	200.78
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	24.09
合计=5+6		6873.32

注:如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:单身公寓702房PE63给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		单身公寓702房PE63给水管维抢修项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电熔机等	台班	1.00	441.22	441.22
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83
4	041001006001	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.00	23.17	23.17
5	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	49.72	49.72
6	040502003001	安装聚乙烯PE给水管件	(1)种类:安装聚乙烯PE给水管件 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔三通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	105.40	105.40
7	040502003002	安装聚乙烯PE给水管件	(1)种类:安装聚乙烯PE给水管件 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	3	126.40	379.20
8	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN50 X _L =300mm (3)说明:给水排水零星维修	个	1	398.51	398.51
本页小计							1970.10

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 单身公寓702房PE63给水管维抢修

项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
9	040501014001	新旧管连接	(1) 种类: 新旧管连接碰通 (2) 规格: dn63 × dn63 (3) 形式: 热熔、电熔连接 (4) 说明: 给水排水零星维修	处	2	2090.76	4181.52
		分部小计					6151.62
本页小计							4181.52
合 计							6151.62

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:单身公寓702房PE63给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	115.98
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	91.37
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	24.61
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		115.98

注: 专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:德意名居PPR40给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
		德意名居PPR40给水管维抢修项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、热熔机等	台班	1.00	441.22	441.22	
3	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	537.72	537.72	
4	000102002002	管渠井池、密闭空间作业	(1)种类:管渠井池、密闭空间作业 (2)工序:安全防护设施安拆、气体检测、鼓风通风 (3)用途:给水排水零星维修	项	1	1767.63	1767.63	
5	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83	
6	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:600mm×300mm×50mm大理石+30mm水泥砂浆结合层 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	0.15	25.25	3.79	
7	041001001002	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	0.15	77.76	11.66	
本页小计								3334.90

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:德意名居PPR40给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
8	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km以内 (3)环保:土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4)其他:弃置归纳处理费 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.04	217.43	8.70
9	040501004002	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	0.50	27.04	13.52
10	040501004001	塑料给水管安装	(1)种类:塑料给水管安装 (2)材质:dn40×PPR给水管 (3)形式:热熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	0.50	57.09	28.55
11	040502003002	塑料管管件安装	(1)种类:塑料管管件安装 (2)材质:dn40×PPR热熔90°弯头 (3)形式:热熔连接	个	4	57.43	229.72
12	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	0.15	237.39	35.61
13	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:室外大理石板铺砌 (2)材质:600mm×300mm×50mm大理石板 (3)结合层:30mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	0.15	589.60	88.44
14	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn40×dn40 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	2090.76	4181.52
		分部小计					7920.96
本页小计							4586.06
合 计							7920.96

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称: 德意名居PPR40给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	562.92
2	应纳税费	应纳税费合计		292.04
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	260.75
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	31.29
合 计				854.96

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯6栋加装DN40消防水表项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		十五峯6栋加装DN40消防水表项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	2.00	536.05	1072.10
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、热熔机等	台班	1.00	441.22	441.22
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN40 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
4	040501004002	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.00	30.14	30.14
5	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	14.00	49.72	696.08
6	040502003001	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔弯头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	8	161.87	1294.96
7	040502004001	钢塑转换接头安装	(1)种类:钢塑转换接头安装 (2)材质:dn63外牙钢塑转换直通 (3)形式:热熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	147.37	294.74
8	040502004002	钢塑转换接头安装	(1)种类:钢塑转换接头安装 (2)材质:dn63内牙钢塑转换直通 (3)形式:热熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	169.42	338.84
本页小计							4198.51

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯6栋加装DN40消防水表项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
9	040502005003	安装黄铜丝Y型过滤器	(1)种类:安装黄铜丝Y型过滤器 (2)材质:DN50/G11H-16T (3)形式:螺纹连接	个	1	270.83	270.83
10	040502005002	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)材质:DN50/J11T-10[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	54.48	54.48
11	040502009001	安装远传智能水表	(1)种类:安装远传智能水表 (2)规格:DN40/LXL[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	155.09	155.09
12	040502003002	钢塑复合管件	(1)种类:钢塑复合管件安装 (2)规格:DN50×DN40异径补芯 (3)形式:螺纹焊接	个	2	65.84	131.68
13	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn63×dn63 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	2090.76	4181.52
14	030815001001	管架制作安装	(1)种类:管架制作安装 (2)规格:50mm×50mm×5mm厚不锈钢角钢 (3)长度:50cm (4)数量:6个	kg	9.43	43.91	413.85
15	041101001001	移动脚手架	(1)种类:移动脚手架 (2)高度:H≤4 (3)说明:给水排水零星维修	m2	4.00	21.67	86.68
		分部小计					9492.64
本页小计							5294.13
合 计							9492.64

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:十五峯6栋加装DN40消防水表项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	537.04
2	应纳税费	应纳税费合计		345.28
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	308.29
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	36.99
合 计				882.32

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
		景峰公馆DN25减压阀更换改造项目						
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀一						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
2	040502005003	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43	
3	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52	
4	040502005005	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90	
5	040502005004	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78	
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀二						
6	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
7	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43	
本页小计								1246.16

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
8	040502009002	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52	
9	040502005002	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90	
10	040502005006	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78	
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀三						
11	041106001003	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
12	040502005007	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43	
13	040502009003	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52	
14	040502005008	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90	
15	040502005009	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78	
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀四						
本页小计								792.88

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
16	041106001004	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
17	040502005010	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
18	040502009004	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52
19	040502005011	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90
20	040502005012	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀五					
21	041106001005	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
22	040502005013	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
23	040502009005	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52
本页小计							1310.68

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
24	040502005014	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90	
25	040502005015	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78	
		景峰公馆34楼更换DN25减压阀六						
26	041106001006	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
27	040502005016	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN25 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43	
28	040502009006	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	64.52	64.52	
29	040502005017	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	14.90	14.90	
30	040502005018	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN25/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	33.78	33.78	
		分部小计					4078.08	
本页小计								728.36
合 计								4078.08

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	80.39
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	64.08
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	16.31
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		80.39

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:景峰公馆DN25减压阀更换改造项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费	18.00	118.81
2	应纳税费	应纳税费合计		144.67
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	129.17
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	15.50
合 计				263.48

单位工程竣工结算汇总表

工程名称:京基御景峰二期7栋15楼DN50减压

阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)
1	分部分项工程费	2213.72
1.1	京基御景峰二期7栋15楼DN50减压阀更换项目	2213.72
2	措施项目费	37.68
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	37.68
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其它项目费	
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	
3.3	发包人供应材料费	
4	规费	63.42
5	不含税建安工程造价	2314.82
6	应纳税费	78.30
6.1	增值税应纳税额	69.91
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	8.39
合计=5+6		2393.12

注: 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:京基御景峰二期7栋15楼DN50减压

阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		京基御景峰二期7栋15楼DN50减压阀更换项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN50 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502005003	更换减压阀	(1)种类:更换减压阀 (2)材质:DN50 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	25.71	25.71
4	040502005005	安装减压阀	(1)种类:安装螺纹减压阀 (2)规格:DN50/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接	个	1	1005.42	1005.42
5	040502003001	安装钢塑复合管管件	(1)种类:安装钢塑复合管管件 (2)材质:DN50钢塑外牙直通 (3)形式:螺纹连接	个	2	69.99	139.98
6	040502003002	安装钢塑复合管管件	(1)种类:安装钢塑复合管管件 (2)材质:DN50钢塑活接 (3)形式:螺纹连接	个	1	91.20	91.20
7	040502003003	安装钢塑复合管管件	(1)种类:安装钢塑复合管管件 (2)材质:DN50×DN15钢塑三通 (3)形式:螺纹连接	个	1	75.30	75.30
8	040502009004	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	309.63	309.63
		分部小计					2213.72
本页小计							2213.72
合 计							2213.72

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯9栋14楼DN20闸阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		十五峯9栋14楼DN20闸阀更换项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN40 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502009002	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN20/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	2	54.31	108.62
4	040502005001	拆除黄铜丝扣闸阀	(1)种类:拆除黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN20/Z15W-16T (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	2	6.15	12.30
5	040502005003	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN20/Z15W-16T (3)形式:螺纹连接	个	2	81.22	162.44
		分部小计					849.84
本页小计							849.84
合 计							849.84

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:单身公寓720房PE63给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		单身公寓702房PE63给水管维抢修项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电熔机等	台班	1.00	441.22	441.22
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83
4	041001006001	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.00	23.17	23.17
5	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	49.72	49.72
6	040502003001	安装聚乙烯PE给水管件	(1)种类:安装聚乙烯PE给水管件 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔三通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	105.40	105.40
7	040502003002	安装聚乙烯PE给水管件	(1)种类:安装聚乙烯PE给水管件 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	3	126.40	379.20
8	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn63 DN63 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	3	2090.76	6272.28
		分部小计					7843.87
本页小计							7843.87

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 德意名居PPR32给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
		德意名居PPR32给水管维抢修项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、照明等	台班	1.00	441.22	441.22	
3	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	537.72	537.72	
4	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83	
5	041001001001	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	9.00	12.36	111.24	
6	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:600mm×300mm×50mm大理石+30mm水泥砂浆结合层 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	4.50	25.25	113.63	
7	041001001002	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	4.50	77.76	349.92	
8	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km以内 (3)环保:土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4)其他:弃置归纳处理费 (5)说明:给水排水零星维修	m3	1.26	217.43	273.96	
本页小计								2400.57

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 德意名居PPR32给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
9	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	2.25	247.76	557.46	
10	040103002003	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽土方 (2)运距:25km以内 (3)环保:土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4)其他:弃置归纳处理费 (5)说明:给水排水零星维修	m3	2.25	217.90	490.28	
11	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN32 (3)说明:给水排水零星维修	个	2	266.76	533.52	
12	040103001002	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m3	2.25	351.36	790.56	
13	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	4.50	237.39	1068.26	
14	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:室外大理石板铺砌 (2)材质:600mm×300mm×50mm大理石板 (3)结合层:30mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	4.50	589.60	2653.20	
15	011707002001	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	481.74	481.74	
		分部小计					8975.59	
本页小计								6575.02
合 计								8975.59

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯管理处DN15与DN40水表组

提升改造项目

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		十五峯管理处DN15与DN40水表组提升改造项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、热熔机等	台班	1.00	441.22	441.22
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:2个DN50 (4)其他:开关阀门停水施工	个	2	30.43	60.86
4	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	51.26	51.26
5	041001007001	拆除砖石结构	(1)种类:零星砖石砌体构件、障碍物拆除 (2)规格:300mm×240mm×800mm×1个 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于1m3,给水排水零星维修	m3	0.02	460.64	9.21
6	041001002002	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:230mm×15mm×60mm透水砖+40mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.90	24.74	22.27
7	041001001003	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.90	76.08	68.47
本页小计							1189.34

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯管理处DN15与DN40水表组

提升改造项目

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
8	040103002004	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.27	212.17	57.29	
9	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.27	247.76	66.90	
10	040103002002	余方弃置	(1)种类:管渠井池坑槽零星土方[余方弃置] (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.27	212.51	57.38	
11	040502009001	更换远传智能水表	(1)种类:更换远传智能水表 (2)材质:DN40/LXS-C[甲供] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	99.13	99.13	
12	040502009002	更换远传智能水表	(1)种类:更换远传智能水表 (2)材质:DN15/LXS-C[甲供] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	48.15	48.15	
13	040502005004	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN50/Z15W-16T[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	54.40	54.40	
14	040502005003	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN15/Z15W-16T[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	17.16	17.16	
15	040501004002	塑料给水管安装	(1)种类:塑料给水管安装 (2)材质:dn50/PVC (3)形式:承插粘接	m	6.00	46.88	281.28	
16	040502003001	塑料管件	(1)种类:塑料管件 (2)材质:dn50 PVC90°弯头 (3)形式:承插粘接	个	9	31.13	280.17	
本页小计							961.86	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:十五峯管理处DN15与DN40水表组

提升改造项目

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
17	040502004002	钢塑转换接头安装	(1)种类:钢塑转换接头安装 (2)材质:dn50外牙钢塑转换直通 (3)形式:热熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	4	142.12	568.48	
18	040501004003	塑料给水管安装	(1)种类:塑料给水管安装 (2)材质:dn25×PPR给水管 (3)形式:热熔连接	m	6.00	39.91	239.46	
19	040502003002	塑料管管件安装	(1)种类:塑料管管件安装 (2)材质:dn25×PPR热熔90°弯头 (3)形式:热熔连接	个	9	37.31	335.79	
20	040502004003	钢塑转换接头安装	(1)种类:钢塑转换接头安装 (2)材质:dn25×PPR外牙钢塑转换直通 (3)形式:热熔连接	个	4	224.62	898.48	
21	011615001001	检查井内接管洞口修补	(1)种类:检查井内接管洞口修补 (2)规格:D≤500 (3)说明:给水排水零星维修	个	1	311.43	311.43	
22	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn40×dn40 (3)形式:承插粘接	处	2	401.38	802.76	
23	040501014003	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn25×dn25 (3)形式:热熔连接	处	2	238.88	477.76	
24	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	0.27	391.21	105.63	
25	040204001002	人行道整形碾压	(1)种类:人行道人工整形碾压 (2)说明:道路零星维修	m ²	0.90	4.82	4.34	
26	040203007003	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	0.90	240.31	216.28	
27	040204002003	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:230mm×15mm×60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	0.90	219.69	197.72	
		分部小计					6309.33	
本页小计								4158.13
合 计								6309.33

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽水库配合人工沟槽开挖项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		西丽水库配合人工沟槽开挖项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	041001002002	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:230mm×15mm×60mm透水砖+40mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	2.10	24.74	51.95
3	041001001003	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	2.10	76.08	159.77
4	040103002004	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.63	212.17	133.67
5	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	0.63	247.76	156.09
6	040103002002	余方弃置	(1)种类:管渠井池坑槽零星土方[余方弃置] (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.63	212.51	133.88
7	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	0.63	391.21	246.46
8	040204001002	人行道整形碾压	(1)种类:人行道人工整形碾压 (2)说明:道路零星维修	m ²	2.10	4.82	10.12
本页小计							1427.99

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽水库配合人工沟槽开挖项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
9	040203007003	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	2.10	240.31	504.65
10	040204002003	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:230mm×15mm×60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	2.10	219.69	461.35
		分部小计					2393.99
本页小计							966.00
合 计							2393.99

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:德意名居1栋大堂处PPR40给水管

维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		德意名居1栋大堂处PPR40给水管维抢修项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、热熔机等	台班	1.00	441.22	441.22
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83
4	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:600mm×300mm×60mm大理石+50mm水泥砂浆结合层 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	0.24	25.25	6.06
5	041001001002	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	0.24	77.76	18.66
6	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km以内 (3)环保:土方、余渣废料装袋、人工装自卸汽车 (4)其他:弃置归纳处理费 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.07	217.43	15.22
7	040501004002	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.00	27.04	27.04
本页小计							1081.08

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:松坪山村三期2栋4楼DN40减压阀

更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		松坪山村三期2栋4楼DN40减压阀更换项目					
1	041106001045	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005133	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN40 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502005135	拆装减压阀	(1)种类:拆装减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,利旧延用	个	1	101.13	101.13
4	040502005002	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	31.11	31.11
5	040502009089	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	5	48.01	240.05
6	040502016045	拆装不锈钢分水器	(1)种类:拆装不锈钢分水器 (2)材质:DN40不锈钢5位分水器[利旧] (3)其他:保护性拆除、利旧延用	个	1	179.32	179.32
7	040502005001	安装减压阀	(1)种类:安装螺纹减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接	个	1	784.59	784.59
8	040502009090	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	309.63	309.63
		分部小计					2212.31
本页小计							2212.31
合 计							2212.31

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:桃源村85栋11楼水表房DN20给水

管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		桃源村85栋11楼水表房DN20给水管维抢修项目					
1	041106001045	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005133	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN50 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502009089	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	6	48.01	288.06
4	040502016045	拆装不锈钢分水器	(1)种类:拆装不锈钢分水器 (2)材质:DN50不锈钢6位分水器[利旧] (3)其他:保护性拆除、利旧延用	个	1	179.32	179.32
5	040502002001	拆除不锈钢管管件	(1)种类:拆除不锈钢管管件 (2)材质:DN50不锈钢活接 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	96.51	96.51
6	040502002002	不锈钢管管件安装	(1)种类:安装不锈钢管管件安装 (2)材质:DN50不锈钢活接 (3)形式:螺纹连接	个	1	96.51	96.51
		分部小计					1226.88
本页小计							1226.88
合 计							1226.88

单位工程竣工结算汇总表

工程名称:西丽山庄C12栋门口PE63给水管维

抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)
1	分部分项工程费	2144.60
1.1	西丽山庄C12栋门口PE63给水管维抢修项目	2144.60
2	措施项目费	35.83
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	35.83
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其它项目费	
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	
3.3	发包人供应材料费	
4	规费	52.34
5	不含税建安工程造价	2232.77
6	应纳税费	75.52
6.1	增值税应纳税额	67.43
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	8.09
合计=5+6		2308.29

注:如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽山庄C12栋门口PE63给水管维

抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		西丽山庄C12栋门口PE63给水管维抢修项目					
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于污水泵等	台班	1.00	441.22	441.22
3	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	537.72	537.72
4	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.83	36.83
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	(1)种类:拆除立缘石 (2)形式:手持式凿岩机拆除 (3)说明:道路零星维修	m	1.00	9.28	9.28
6	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	0.21	247.76	52.03
7	040502011002	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN50 X _L =300mm (3)说明:给水排水零星维修	个	1	398.51	398.51
8	040204004001	安砌侧(平、缘)石	(1)种类:安砌立缘石 (2)材质:花岗岩立缘石[利旧] (3)说明:道路零星维修	m	1.00	53.90	53.90
9	010103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:原土H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	0.21	376.46	79.06
		分部小计					2144.60
本页小计							2144.60
合 计							2144.60

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:松坪山西区三栋26楼DN40减压阀

更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		松坪山西区三栋26楼DN40减压阀更换项目					
1	041106001045	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005133	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN40 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502005135	拆装减压阀	(1)种类:拆装减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,利旧沿用	个	1	101.13	101.13
4	040502005002	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	31.11	31.11
5	040502009089	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	5	48.01	240.05
6	040502016045	拆装PPR分水器	(1)种类:拆装PPR分水器 (2)材质:DN40PPR5位分水器[利旧] (3)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	179.32	179.32
7	040502005001	安装减压阀	(1)种类:安装螺纹减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接	个	1	784.59	784.59
8	040502009090	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	309.63	309.63
		分部小计					2212.31
本页小计							2212.31
合 计							2212.31

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:朗山路高新科技园紫光信息港园

区DN150给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合 单价	合价	
		朗山路高新科技园紫光信息港园区DN150给水管维抢修项目						
1	041106001007	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:领取甲供水表、拆除的管材及水表组附件运输至水务所等	台班	2.00	536.05	1072.10	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电焊机等	台班	1.00	461.01	461.01	
3	040502005019	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	51.26	51.26	
4	010101003001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池绿化带下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.22	247.76	54.51	
5	041001006001	钢管截断	(1)种类:钢管截断 (2)规格:D≤300 (3)说明:给水排水零星维修	处	2	227.21	454.42	
6	040502006001	法兰盘安装	(1)种类:法兰盘安装 (2)材质:DN100 PN1.6MPa平焊碳钢法兰 (3)说明:给水排水零星维修	个	1	315.86	315.86	
7	040502002001	钢管管件制作、安装	(1)种类:钢管管件制作、安装 (2)材质:DN150焊接90°弯头 (3)形式:焊接连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	352.57	352.57	
8	040502002002	钢管管件制作、安装	(1)种类:钢管管件制作、安装 (2)材质:DN150 X100焊接大小头 (3)形式:焊接连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	360.97	360.97	
本页小计								3122.70

单位工程竣工结算汇总表

工程名称:御景峰公馆19楼DN20减压阀更换

改造项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)
1	分部分项工程费	871.22
1.1	御景峰公馆19楼DN20减压阀更换改造项目	871.22
2	措施项目费	17.16
2.1	其中: 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	17.16
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其它项目费	
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	
3.3	发包人供应材料费	
4	规费	47.01
5	不含税建安工程造价	935.39
6	应纳税费	31.64
6.1	增值税应纳税额	28.25
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	3.39
合计=5+6		967.03

注: 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:御景峰公馆19楼DN20减压阀更换

改造项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合 单价	合价
		御景峰公馆19楼DN20减压阀更换改造项目					
1	041106001045	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05
2	040502005133	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN20 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.43	30.43
3	040502009089	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	5	48.01	240.05
4	040502005002	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN20/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	12.31	12.31
5	040502005003	拆除过滤器	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN20过滤器 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	7.44	7.44
6	040502005135	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN20/Y13X-16[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	27.35	27.35
7	040502005004	安装过滤器	(1)种类:安装过滤器 (2)规格:DN20过滤器[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	17.59	17.59
		分部小计					871.22
本页小计							871.22
合 计							871.22

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:御景峰公馆19楼DN20减压阀更换改造

项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	17.16
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	13.68
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	3.48
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		17.16

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

